

اعلام جنگ رسمی حزب اله با اسرائیل

در راستای حمایت از ملت پایدار فلسطین در نوار غزه؛

رژیم صهیونیستی به هیچ عنوان تصویر روشنی از توانمندی های تسلیحاتی حزب اله لبنان ندارد.

۲

WWW.NASLEFARDA.NET | @naslfarda | ۳۰۰۰۷۲۳۲

سرمقاله

از آمادگی برای مذاکره تا جالش های پیش رو

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

رئیس جمهوری ایران که در اس یک هیات عالی رتبه سیاسی به منظور شرکت در هفتاد و نهمین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک سفر کرده است، در ملاقات با اهالی رسانه و مقام های خارجی اعلام کرد که دولت چهاردهم برای پایان دادن به مناقشه غیر ضروری علیه بر نامه صلح آمیز هسته ای کشورمان و بازگشت متقابل به برجام، در چارچوب دیپلماسی غزتمندانه، آماده مذاکره است. اکنون سوال اصلی این است که در شرایط کنونی چقدر احتمال دارد چنین مذاکراتی به وقوع بپیوندد و چالش های پیش روی مذاکرات چیست؟ به نظر می رسد که برای ایران، تعامل اکنون دشوارتر از هر زمان دیگری است؛ چراکه تهران عمیقاً درگیر منازعه اسرائیل و لبنان است و در سوی دیگر، توافق هسته ای ایران در حال فروپاشی است. تحریم ها به اقتصاد این کشور آسیب زده است و تا زگی هم ایالات متحده، تهران را به ارسال موشک های بالستیک به روسیه متهم و تحریم های جدیدی را علیه این کشور وضع کرد.

سیگنال های مثبت دولت جدید به مسیر مذاکره

رئیس جمهوری ایران که کارزار خود را با وعده بهبود اقتصاد از طریق پایان دادن به انزوای پیش برد بعد از پیروزی در انتخابات، در تشکیل کابینه هم انتصابات داشت که نشان دهنده تأکید بیشتر وی بر دیپلماسی است. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه پیشین که توافق هسته ای ۲۰۱۵ را گفت و گو کرده بود، به عنوان معاون راهبردی رئیس جمهوری منصوب شد. همچنین عباس عراقچی، دیپلمات حرفه ای و یکی دیگر از اعضای تیم مذاکره کننده هسته ای، به عنوان وزیر امور خارجه جدید ایران برگزیده شد. اکنون نیز در اولین سفر خود به مجمع عمومی و در دیدار با مقامات خارجی، رسماً تأیید کرده است که آماده مذاکره است. اما باید توجه داشت که در شرایطی که آمریکا درگیر انتخابات است و دولت بایدن از هر اقدامی که بتواند به حربه ای در دست رقیب تبدیل نشود، اجتناب می کند، نمی توان انتظار تحولی در مسیر رفع تحریم ها را از این سفر داشت. اما اگر دولت پزشکیان تصمیم به مذاکره معنی دار و مستقیم با آمریکا بعد از استقرار رئیس جمهور جدید در کاخ سفید گرفته باشد، تیم ایشان می تواند و باید در این سفر به نیویورک در راستای تدارک آن و شروع کار روی پیوسته های سیاست داخلی، اروپایی، منطقه ای و روابط عمومی مورد نیاز اقدام کند.

اقدامات فشار از سوی غرب

تدارک برای مذاکرات اصلی ایجاد می کند که ایران در راستای کاهش تنش در رابطه با اروپا بکوشد. باید گفت تا قبل از بحران اوکراین، اروپا در حد مقدمات خود نقش سیاسی مثبتی در جهت کاهش تنش بین ایران و آمریکا ایفا می کرد؛ ضمن اینکه روابط قابل قبول با اروپا نیز مغتنم بود. اما در شهریور ماه امسال و کمتر از دو ماه پس از آغاز به کار دولت چهاردهم، دولت های غربی از جمله آمریکا و سه کشور اروپایی به صورت یکصد ادعا کرده اند که ایران موشک های بالستیک کوتاه بردی را برای استفاده در جنگ اوکراین از اختیار روسیه قرار داده است. از نظر غربی ها این اقدام ایران به مثابه مشارکت ایران در تجاوز به اوکراین...

امروز؛ دیدار پیشکوتان دفاع مقدس با رهبر معظم انقلاب

در پنجمین روز از هفته دفاع مقدس، جمعی از پیشکوتان و فعالان عرصه جهاد و مقاومت صبح امروز با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار خواهند کرد.

به گزارش ایسنا، در این برنامه علاوه بر حضور برخی از پیشکوتان دفاع مقدس و فعالان عرصه جهاد و مقاومت، جمع دیگری از فعالان دفاع مقدس نیز از طریق ارتباط تصویری با همه مراکز استان ها در این دیدار حضور خواهند داشت.



جامعه

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد عنوان کرد،

برگزاری هفته گردشگری از ۵ الی ۱۱ مهرماه

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد، با بیان اینکه هفته گردشگری اسامال از تاریخ ۵ الی ۱۱ مهرماه برگزار می شود از اجرای قریب به ۵۹ ویژه برنامه در این ایام خبر داد...

۷

ورزش



اورونوف داری را از دست داد

۴

فرهنگ

وزیر فرهنگ،

نمی شود دفاع مقدس را دستورالعملی و مناسکی دید بلکه می تواند برای همه ما الهام بخش و هویتی باشد. به گزارش خبرنگار ایرنا، سیدعباس صالحی در جشن ایثار و مقاومت - آیین گرامیداشت...

۵

سیاست



زنسکی: به پایان جنگ در اوکراین نزدیک تر شده ایم

۲

نسل فردا گزارش می دهد؛

چالشی بزرگ برای اقتصاد چین

۲

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی خبر داد،

کاهش شمار پرونده های محاکم قضایی با قانون الزام به ثبت رسمی

۴

سخنگوی دولت در اولین نشست خبری با حضور ۶ رسانه داخلی و خارجی،

یک نسل کشی تمام عیار در غزه و لبنان در جریان است

وفاق نکته مهم دولت چهاردهم است و آزادی زندانیان مصداق این همدلی است

دولت به تعهدات حقوق باز نشستگان پایبند است اما چک بلا محل نمی کشد



۲

پیشنهاد روز

کتاب پس از نان نوشته بابک عارفی، رمانی خوش خوان است که به روایت زندگی فریاد و نشیب میرزا حسن رشیدی، بنیان گذار مدارس نوبن ایران می پردازد. رشیدی، با راه و بارها با تلاش بسیار، مدارس را در تهران، تبریز و شهرهای دیگر بنا نهاد و در تمام طول عمر با وجود دشمنی مردم کهنه پرست که مدارش را ویران می کردند، شاکر دان و معلمین زیادی را تربیت کرد که باعث گسترش سواد عمومی شدند. این کتاب را با بهار به قیمت ۳۰ هزار تومان منتشر کرده است.

عکس خبر

زارع محبوب ترین کشتی گیر جهان شد

در نظر سنجی صفحه رسمی اتحادیه جهانی کشتی، امیر حسین زارع به عنوان محبوب ترین کشتی گیر جهان شناخته شد.

مشاوره هوش مصنوعی: چراغ راه فناوری

مشاوران هوش مصنوعی با ارائه مشاوره های تخصصی در زمینه پیاده سازی و بهینه سازی سیستم های هوش مصنوعی، به شرکت ها و سازمان ها کمک می کنند و درآمد بالایی کسب می کنند.

درآمد: مشاوران هوش مصنوعی می توانند درآمدی به بیش از ۱۸۰,۰۰۰ دلار در سال داشته باشند.

وظایف: شامل مشاوره در پیاده سازی پروژه های هوش مصنوعی و تحلیل نیازهای فناوری است.

مهارت ها: نیازمند تجربه گسترده در پروژه های هوش مصنوعی و توانایی تحلیل نیازهای مشتریان است.

بازار کار: با توجه به رشد استفاده از هوش مصنوعی در صنایع مختلف، تقاضا برای مشاوران هوش مصنوعی بالا است.

پیشرفت: نیاز به بهبود فرآیندها و بهره روری در سازمان ها باعث افزایش تقاضا برای مشاوران هوش مصنوعی می شود.

خبر آخر

تهران - نیویورک؛ روز پر کار رئیس جمهور در آمریکا

به گزارش ایرنا، دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران روز یکشنبه اول مهر به منظور شرکت در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد وارد نیویورک شد. رئیس جمهور در حاشیه این اجلاس برنامه هایی از قبیل دیدار با مقامات و رؤسای جمهور برخی کشورها، ملاقات با مسئولان سازمان های بین المللی، برگزاری نشست خبری، دیدار با ایرانیان مقیم آمریکا و... دارد.

حضور در نشست مدیران ارشد رسانه های آمریکایی

نخستین روز حضور پزشکیان در نیویورک روز پر کاری بود؛ رئیس جمهور در نخستین برنامه کاری نشست با مدیران ارشد رسانه های آمریکایی داشت. مدیران و خبرنگاران ارشد رسانه های مختلف از جمله ان بی سی، ای بی سی نیوز، سی ان ان، نیویورک کر، واشنگتن پست، آسوشیيتد پرس، رویترز و فرانس پرس در این نشست حضور داشتند. رئیس جمهور با بیان اینکه آماده بازگشت متقابل همه طرف ها به توافق هسته ای هستیم، گفت: ایران آن چیزی نیست که رسانه های دنیا نشان می دهند و آماده ایم با همه دنیا در صلح و امنیت زندگی کنیم.

دیدار با اعضای گروه آلدرز (گروه ریش سفیدان متنفذ)

رئیس جمهور در ادامه برنامه های سفر به نیویورک با اعضای گروه آلدرز (گروه ریش سفیدان متنفذ) که متشکل از اسر سابق کشورها و سازمان های بین المللی است دیدار کرد. رئیس جمهور در این نشست که در محل اقامت او انجام شد، گفت: متأسفانه در همان روز آغاز به کار بنده به عنوان رئیس جمهور، رژیم صهیونیستی با هدف گسترش تنش و درگیری در منطقه، آقای «هنیه» میهمان عزیز ما را ترور کرد و امروز بعد از حدود یکسال همچنان جنایات خود را علیه مردم مظلوم غزه، در سکوت مدعیان حقوق بشر ادامه می دهد و در روزهای اخیر نیز با سوءاستفاده از تکنولوژی که برای آسایش و رفاه بشر به خدمت گرفته می شود، دست به جنایت و ترور کور دیگری زد.

ملاقات با رئیس شورای اروپا

پزشکیان در سومین برنامه کاری روز نخست سفر به مقر سازمان ملل با «شارل میشل» رئیس شورای اروپا دیدار و گفت و گو کرد. رئیس جمهور در این دیدار با تأکید بر اینکه امروز دنیا بیشتر از هر زمان دیگری به گفتگو و تعامل نیاز دارد تا زبان زور و تهدید، تصریح کرد: دوری و عدم تعامل ذهنیت هایی ایجاد می کند که سبب سو تفاهم ها و تشدید اختلافات می شوند، اما گفتگوی بی واسطه و تعامل بهتر می تواند مطالب را منعکس و منتقل کند.

دیدار با رئیس جمهور سوئیس

دکتر مسعود پزشکیان در ادامه برنامه های خود به نیویورک، در دیدار خانم «ویولا آمهرد» رئیس جمهور سوئیس با تبیین رویکرد دولت چهاردهم در سیاست داخلی و خارجی بر مبنای وفاق ملی و گسترش تعامل با همه کشورهای دنیا بر اساس احترام متقابل، گفت: ما در سیاست خارجی به دنبال ایجاد ثبات، امنیت و آرامش در منطقه هستیم، اما رژیم صهیونیستی برای جنگ افروزی و ایجاد ناامنی تلاش می کند.

دیدار با رئیس جمهور فنلاند

برنامه بعدی رئیس جمهور در نخستین روز اقامت در نیویورک دیدار با «الکساندر اشتوب» رئیس جمهور فنلاند بود. دکتر